Bu kadınların evlerini, sakın, güzel ve temiz bir yuva olarak tasvir eder.

⁸ Ayşe Durakbaşa, *Halide Edip, Türk Modernleşmesi ve Feminizm*, 5. bs., İstanbul: İletişim Yayınları, 2012, s.192

⁹ Halide Edib, "*Beşiği Sallayan El Dünyaya Hükmeder*", *Tanin*, nu.23, 24 Temmuz 1324 [6 Ağustos 1908]

Görüldüğü gibi Halide Edip, kadınların erkeklerle eşit eğitimi almasını, terbiye ve geleneğin aktarıcısı ideal anneyi yaratmak için savunmaktadır.

Tanıl Bora, Murat Gültekingil, İstanbul, İletişim Yayınları, Aralık 2007
- GÜLER, Zeynep: *"Muhafazakârlık"*, *19.Yüzyıldan 20. Yüzyıla Modern Siyasal İdeolojiler*, ed. H. Birsen Örs, İstanbul: Bilgi Üniversitesi Yayınları, Kasım 2007
- ADIVAR, Halide Edib, *"Beşiği Sallayan El Dünyaya Hükmeder"*, *Tanin*, nu.23, 24 Temmuz 1324 [6 Ağustos 1908]
- Halide Edib, *Seviye Talip*, 2.bs., İstanbul: Orhaniye Matbaası,1342 [1924]
- Halide Edib: *Turkey Faces West: a Turkish View of Recent Changes and their Origin*, New Haven: Yale University Press. 1930